
138 Bilag til bet. o. lovf. vedr. miljøbeskyttelse og forskellige andre love 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 4 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsnotat, fra miljøministeren 
2 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
3 Miljøministerens udtalelse om antallet af personer, der blev straffet i 2006 for hen- 

kastning af affald i naturen, fra miljøministeren 
4 1. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 4 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om, hvorfor naturbeskyttelsesloven og planloven ikke er omfattet af forslaget 

om strafskærpelse, til miljøministeren, og ministerens svar herpå 
2 Spm., om ministeren agter at foreslå en skærpelse for overtrædelse af reglerne for im- 

port og eksport af farligt affald, til miljøministeren, og ministerens svar herpå 
3 Spm. om oversendelse af en oversigt over de forslag til skærpelser af sanktionerne 

m.v. i straffesager på natur-, miljø- og planområdet, som er skitseret i Gorm Toftega- 
ard Nielsens undersøgelse fra 2005, og samtidig at redegøre for, på hvilke områder 
ministeren har valgt at følge eller ikke følge disse forslag, til miljøministeren, og mi- 
nisterens svar herpå 

4 Spm. om, hvornår en bil ifølge lovforslaget er at betragte som en »skrotbil«, til mil- 
jøministeren, og ministerens svar herpå 

5 Spm. om, hvordan lovforslaget styrker håndhævelsen af reglerne inden for planlo- 
vens og naturbeskyttelseslovens område, når der er tale om forsætlige lovoveliræde1- 
ser, til miljøministeren, og ministerens svar herpå 

6 Spm. om, hvordan ministeren vil arbejde for at sikre et returpantsystem, der også om- 
fatter drikkevarer på dåser indkøbt i udlandet, til miljøministeren, og ministerens svar 
herpå 

7 Spm. om oversendelse af ministerens eller ministerens forgængers svar på Danmarks 
Naturfredningsforenings brev om landsindsamling af affald, til miljøministeren, og 
ministerens svar herpå 

8 Spm om, hvorvidt ministeren vil fremsende høringskommentarer om kontinuitets- 
brud, havmiljø og miljøgifte, som er modtaget i forbindelse med behandlingen af L 
175 (Implementering af miljøansvarsdirektivet) og L 176 (Miljøskadeloven), til mil- 
jøministeren, og ministerens svar herpå 

9 Spm om eksempler på ulovlige forhold efter loven om klapning, der vil blive lovlig- 
gjort, til miljøministeren, og ministerens svar herpå 

10 Spm om beregning af ressourcer, der i dag bruges på tilsyn med landbrugets anven- 
delse af plantebeskyttelsesmidler, til miljøministeren, og ministerens svar herpå 

11 Spm., om ministeren vil fremsende en opgørelse over antallet af tilsyn med plantebe- 
skyttelsesmidler i perioden 2001-2006, til miljøministeren, og ministerens svar herpå 

12 Spm. om, hvilke ressourcer der vil blive tilført Miljøstyrelsen, til miljøministeren, og 
I ministerens svar herpå 


